
 

 

 

令和 6（２０２4）年 4月 17日 

保護者 様 

 

千早赤阪村立赤阪小学校 

         校 長  蔦  亜 紀 朗 

 

心臓検診調査票について 

 

  

春風の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。平素は、本

校の教育にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、 4 月 23 日（火）心臓検診を実施致します。つきましては、本日配布しまし

た調査票にご記入くださいますようお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

学校から配布された封筒に調査票を封入し、４月 19日（金）までに

担任へ提出をお願いいたします。 

 


